2021年4月30日 星期五

融媒编辑：蒋立峰 电话：87138753 邮箱：397094154@qq.com02 时政新闻

受委托，定于2021年5月20日14：30在金华市公共资源交易中心永康市分

中心召开拍卖会，对以下标的向社会进行公开拍卖，具体事项公告如下：

一、标的：永康市西溪镇桥西线北东侧、上弄口村村口建筑用砂石堆料体资

源，数量约72828吨，起拍价268.74万元，拍卖保证金80万元。

二、拍卖方式：有保留价的增价拍卖。

三、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展示、接受咨询。有意竞

买者须确保在 2021 年 5 月 18 日前向指定账户（开户行：浙江永康农商银行营业

部支行，账号：201000162636551，名称：浙江方圆拍卖有限公司）交纳保证金，凭

本人身份证复印件（企业须携带营业执照复印件、法人授权委托书、法定代表人

身份证复印件、代理人身份证复印件及公章）及保证金银行进账单到本公司（华

丰西路123号）办理报名竞买手续。

咨询报名电话：87181448、13858900779（760779）。

浙江方圆拍卖有限公司

2021年4月30日

建筑用砂石堆料体资源拍卖公告
本公司受委托，定于 2021 年 5 月 8 日（星期六）上午 9：30，在高川花苑物业

楼二楼会议室以增价竞拍的形式召开拍卖会，具体事项公告如下：
一、竞拍标的、起拍价及保证金：
1.永拖路 57 号内原拖拉机装配车间西北角一年租赁权，面积约 1456㎡，起

拍价30.08万元/年，保证金5万元；
2.永拖菜场自南向北店面 1（卤味熟食）三年租赁权，出租面积约 40㎡，起拍

价2.4万元/年，保证金0.6万元；
3.永康市长川收费站收费网架、岗亭 6 个、路标指示牌（2 公里、1 公里、0.5

公里处双向共6处）等报废设施拆除物资（由买受人自行拆除），起拍价5.2万元，
保证金1.5万元（必须是具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质等级的企业方
可报名）。

二、1-2 号标的租期及招租要求：1 号标的除污染、易燃易爆、危化品外符合
卫生、环保、安全消防要求的行业。2号标的卤味熟食或利用天然气的小吃暖食。

欲竞拍企业于2021年5月6日起至5月7日止，带营业执照、资质证书、环保
证、安全生产许可证、法人代表身份证、委托书、代理人身份证的原件及其复印件
各两份(加盖公章)，到本公司办理报名手续。

报名详询：87170898、13566758398（658398）、683957
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2021年4月30日

正泰拍卖公告

浙江易林装饰工程有限公司经股东会于 2021 年 4 月 29 日决

议：注册资本从伍仟万元减至壹仟万元。

根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之

日起 30 日内，未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起

45日内，对自己是否要求本公司清偿债务或提供相应的担保做出

决定，并于该期间内通知本公司，否则本公司将视其为没有提出
要求，公司减资将按照法定程序实施。

联系人：贾燕君 联系电话：13857950627
特此公告

浙江易林装饰工程有限公司
2021年4月29日

减资
公告

分类信息
招聘会计

顺虎铝业13486903707

发电机出租出售
13588608700牟先生

南马厂房转让
2800 南马镇上安恬工业

园 厂 房 ，使 用 权 面 积

30000㎡-50000㎡。联

系电话：18257992333吴

花街厂房转让
2886 九桂路 133 号，道明

光学小微园对面，位置好。

13958451126，586326

西站陶瓷店转让
2889因本人另有发展，品

牌陶瓷店转让或合作，地

理位置佳，客源稳定，房

租 低 ，价 格 面 议 。

17757925199

丽州首府套房转让
17 楼 162㎡，精装修带阁

楼，四室二厅。551001

锦绣学府套房转让
高层 159㎡，四室二厅二

卫 ，毛 坯 ，位 置 佳 。

551001

烟酒超市转让
黄城里。13868959489

店面出租
地处前仓大陈风景区商

业美食街，人流量稳定，

峰值过万人次，3 个月免

租 ，25 ㎡ ，每 年 1 万 。

15705795072

两间店面出租
花园大道 957 号，门前宽
敞。18066212537

声 明
永康市柯里斯工贸有限
公司遗失财务专用章一
枚，声明作废。

欢
迎
刊
登
分
类
广
告

□融媒记者 童英晓

本报讯 4 月 28 日，由金华市委

常委、统战部部长张伟亚带队的调研

组一行来永，对我市“青蓝接力工程”

开展情况进行调研。金华市委统战

部副部长、侨联主席王国人和我市市

委常委、统战部部长胡天忠参加。

近年来，新生代企业家群体已成

为 我 市 民 营 企 业 的 中 坚 力 量 。 在

2020 年“纳税双百”企业负责人中，

52 人 是 新 生 代 企 业 家（45 周 岁 以

下）。为认真贯彻落实中央、省、金华

市关于做好民营经济统战工作的指

示精神，我市启动“创二代接力棒”工

程，以“政治上有方向，经营上有本

事，责任上有担当，文化上有内涵”的

“四有”精神为目标，将新生代企业家

的培育工程纳入干部教育培训整体

计划。我市通过紧抓关键群体、深化

特色服务，打出“团结、服务、引导、教

育”系列组合拳，取得了良好成效。

2017 年，我市成立了“匠心传承导师

团”，聘请 12 名老一辈企业家担任导

师，开展“1+X”模式的结对帮扶活

动，努力提升新生代企业家经营本

领。同时，我市还深入开展“浙商永

远跟党走”理想信念主题教育实践活

动，引导新生代企业家把握正确的政

治方向；坚持在服务上优保障，致力

打造最优营商环境，从而使“青蓝接

力工程”为我市实体经济发展的稳定

性、可持续性提供坚实支撑。

张伟亚说，“青蓝接力工程”是一

项复杂工程，每一位企业家都有不同

经历和不同想法。希望我市积极营

造良好的社会氛围，大力强化企业家

队伍建设，注重挖掘平台，大力支持

新生代企业家成长，激发他们创业激

情；通过调查研究，给予政策上支持，

解决一些实际问题，着力形成一个具

有现代管理水平和管理能力、具有社

会责任感的新生代企业家群体，有力

促进民营企业的顺利传承和可持续

发展，为金华打造“社会主义现代化

先行市”贡献更多力量。

在永期间，调研组走访了安德电

器有限公司、新生代企业家传承驿

站、豪族家具有限公司，看望慰问了

部分企业家代表。

金华市委统战部调研组来永调研“青蓝接力工程”

大力支持新生代企业家成长

□融媒首席记者 张赤奎

本报讯 4 月 28 日，全市安全生

产工作推进会暨安全生产（消防安

全）警示约谈会召开。会议强调，各

部门单位要充分认识安全生产工作

的极端重要性和紧迫性，常态化找不

足、查隐患、补短板，颗粒化明目标、

抓重点、强落实，不断提升安全治理

能力，交出安全高分报表。

会议对至今未完成整改的 21 家

涉爆金属粉尘重点企业进行警示约

谈，要求在 8 月底前完成隐患治理和

问题整改。

会议强调，今年是第二轮安全生

产综合治理三年行动的攻坚之年，标

准高、任务重、责任大。市安委办要

切实担起牵头责任，进一步完善风险

分级管控和隐患排查治理双重预防

机制，对发现的重大安全风险，要精

准辨识、科学评估，有力有效全面管

控到位；对发现的重大隐患，要严格

落实挂牌督办制度，实行闭环整治、

动态管理。各有关部门、各镇（街道、

区）要坚持问题导向、目标导向、结果

导向，对标对表工作要求，紧密结合

自身实际，精心谋划、周密部署、狠抓

落实，确保整治工作取得实效；要举

一反三，立行立改，共同抓好安全工

作，坚决守住安全生产的底线红线。

提升安全治理能力 交出安全高分报表

我市部署推进安全生产工作

戏曲进小区

近日，北溪小区的居民们自发筹

集了一笔资金，邀请剧组进小区演

出。此次演出持续了四天五夜，让小

区居民过足了瘾。

融媒记者 杨成栋 摄

□融媒记者 秦艳华

本报讯 4 月 28 日，市委副书记、

政法委书记胡积合带队前往龙山镇、

西溪镇调研政法系统“为民办实事

千警暖人心”主题活动和“一月一镇

平安大会战”开展情况。

在浙商回归创业创新园工业邻

里中心，胡积合听取该中心关于矛调

工作机制、助企便民举措等介绍。胡

积合说，要立足优化营商环境，强化

源头治理，创新纠纷调处化解机制，

确保“小事不出园、大事不出镇、矛盾

不上交”，打造“龙山经验”升级版。

在一家休闲椅生产企业，胡积合检查

了安全生产情况。当看到凌乱的生

产车间时，胡积合要求企业负责人立

即落实整改措施。

桥下初中是市检察院开展的校

园安全主题教育活动点。当天，来自

市检察院的工作人员为师生上了一

堂校园安全专题讲座。胡积合随堂

聆听，并检查了校园安保措施，对学

校平安建设工作给予指导。在太平

水库联勤警务站的监控室，胡积合详

细了解设备运行情况，要求进一步深

化雪亮工程建设，对全镇监控点设置

的合理性、监控探头的完好率等情况

进行梳理，应用现代科技服务执法、

服务百姓。胡积合还前往龙山镇督

查金融案件集中执行行动开展情况。

在西溪镇正发机械公司、西溪镇

上坛村治超点，胡积合详细了解相关

部门入企法律体检和法律咨询、交通

安全专项整治开展情况，并就服务机

制创新、廉洁执法等提出要求。

胡积合强调，要以“一月一镇平

安大会战”为契机，聚焦存在的问题，

开展集中整治，排查消除一批风险隐

患，深入开展“为民办实事 千警暖人

心”主题活动，推进“基层党建+社会

治理”创新，全面夯实平安永康根基。

市领导调研“一月一镇平安大会战”

深入开展“为民办实事 千警暖人心”主题活动

□开展平安大会战 推进平安永康建设